
平成 26 年 12 月 12 日 

（公社）東三河地域研究センター 

 
 

地域連携 BCP 普及セミナー「工業集積地における 

事業継続力強化に向けて」の中止について 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記の通り開催予定であった経済産業省中部経済産業局主催

のセミナーが、講師急病のため中止になりましたので、ご連絡申し上げます。 
 つきましては、担当者の方に周知いただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 
 

記 

 

【中止となったセミナー内容】 

 １．セミナー名 
    地域連携 BCP 普及セミナー 
     「工業集積地における事業継続力強化に向けて」 
 ２．日時 

 平成 26 年 12 月 15 日（月） 14：00～16：30 
 ３．会場 
    豊橋商工会議所 大ホール（9Ｆ） 
 ４．主催 
    経済産業省中部経済産業局 

 
以 上 

 


